
MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2014
Categorie A/J/P/S M/F

Organizzazione: VA129 - POLISPORTIVA OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 10:39 - Vento: -0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 TERUZZI Giulia 1994 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.58 811

2 2 11 PECCO Alessandra 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 12.68 791

3 4 29 TROIANI Serena 1996 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.72 784

4 5 2 SGHERZI Silvia 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.73 782

5 6 17 BOMBELLI Marta 1993 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.89 751

6 1 1 ROLLINI Chiara 1996 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.06 718

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 10:41 - Vento: +1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 30 TROIANI Alexandra 1996 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.68 791

2 3 13 VIRZI' Francesca 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.97 735

3 5 18 FOSSATI Irma 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.10 711

4 1 14 CHERUBINI Carla 1991 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.12 707

5 6 32 DI FLAMMINIO Greta 1996 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.25 683

6 2 12 BOTTA Sofia Irene 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 13.30 674

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 10:43 - Vento: +0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 8 LEIDI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.12 707

2 5 19 ZANZOTTERA Alice 1996 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.20 692

3 4 6 MAZZUCCHELLI Silvia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.61 618

4 3 27 PURICELLI Cristina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 13.67 607

5 6 5 DE PASQUALE Chiara 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.84 578

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 10:47 - Vento: -1.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 24 BROGGINI Laura 1984 SF VA130 N. ATL. VARESE 13.81 583

2 5 4 ADOBATI Sara 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.85 576

3 2 3 GREGIS Noah 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.91 566

4 3 31 GIUDICI Marta 1996 JF VA129 POL. OLONIA 14.04 544

5 1 21 TAGLIABUE Matilde 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.16 524

6 4 22 CRIPPA Francesca 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.31 499

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 10:49 - Vento: -1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 25 CORBETTA Letizia 1998 AF VA129 POL. OLONIA 14.25 509

2 5 16 RIVOLTA Marianna 1996 JF CO056 G.S. BERNATESE 14.48 471

3 3 33 GOGLIO Nadia Ginevra 1998 AF VA129 POL. OLONIA 14.76 428

4 2 28 GUARDASCIONE Angelica 1997 AF VA129 POL. OLONIA 15.60 305

Serie 6 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 10:52 - Vento: +0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10 MELETTO Silvia 1998 AF CO056 G.S. BERNATESE 13.11 709

2 4 23 MANELLI Jasmine 1995 JF MI089 PRO SESTO ATL. 14.50 468

3 3 15 VALENTI Giulia 1998 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 14.98 394

  5 7 VALLI Aurora Gaia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Squ  

Reg. 162.6

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 26 TERUZZI Giulia 1994 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.58 -0.1  811

2 4 30 TROIANI Alexandra 1996 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.68 +1.4  791

2 2 11 PECCO Alessandra 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 12.68 -0.1  791

4 4 29 TROIANI Serena 1996 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.72 -0.1  784

5 5 2 SGHERZI Silvia 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.73 -0.1  782

6 6 17 BOMBELLI Marta 1993 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.89 -0.1  751

7 3 13 VIRZI' Francesca 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.97 +1.4  735

8 1 1 ROLLINI Chiara 1996 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.06 -0.1  718

9 5 18 FOSSATI Irma 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.10 +1.4  711

10 2 10 MELETTO Silvia 1998 AF CO056 G.S. BERNATESE 13.11 +0.8  709

11 1 8 LEIDI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.12 +0.6  707

11 1 14 CHERUBINI Carla 1991 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.12 +1.4  707

13 5 19 ZANZOTTERA Alice 1996 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.20 +0.6  692



14 6 32 DI FLAMMINIO Greta 1996 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.25 +1.4  683

15 2 12 BOTTA Sofia Irene 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 13.30 +1.4  674

16 4 6 MAZZUCCHELLI Silvia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.61 +0.6  618

17 3 27 PURICELLI Cristina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 13.67 +0.6  607

18 6 24 BROGGINI Laura 1984 SF VA130 N. ATL. VARESE 13.81 -1.3  583

19 6 5 DE PASQUALE Chiara 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.84 +0.6  578

20 5 4 ADOBATI Sara 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.85 -1.3  576

21 2 3 GREGIS Noah 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.91 -1.3  566

22 3 31 GIUDICI Marta 1996 JF VA129 POL. OLONIA 14.04 -1.3  544

23 1 21 TAGLIABUE Matilde 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.16 -1.3  524

24 6 25 CORBETTA Letizia 1998 AF VA129 POL. OLONIA 14.25 -1.2  509

25 4 22 CRIPPA Francesca 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.31 -1.3  499

26 5 16 RIVOLTA Marianna 1996 JF CO056 G.S. BERNATESE 14.48 -1.2  471

27 4 23 MANELLI Jasmine 1995 JF MI089 PRO SESTO ATL. 14.50 +0.8  468

28 3 33 GOGLIO Nadia Ginevra 1998 AF VA129 POL. OLONIA 14.76 -1.2  428

29 3 15 VALENTI Giulia 1998 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 14.98 +0.8  394

30 2 28 GUARDASCIONE Angelica 1997 AF VA129 POL. OLONIA 15.60 -1.2  305

  5 7 VALLI Aurora Gaia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Squ +0.8   

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 12:13  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 TROIANI Virginia 1996 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.75 924

2 6 11 PECCO Alessandra 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 58.02 836

3 1 10 MELETTO Silvia 1998 AF CO056 G.S. BERNATESE 59.06 797

4 2 22 TERUZZI Giulia 1994 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 59.19 792

5 4 25 BALLERIO Laura 1996 JF VA130 N. ATL. VARESE 59.29 788

6 5 17 PIOVESAN Sara 1996 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:00.47 745

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 12:16  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.94 802

2 2 1 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 59.82 769

3 3 19 NOE' Martina 1995 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:00.43 746

4 6 26 COLOMBO Camilla 1996 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:01.06 723

5 5 8 OBERLE Deborah 1991 SF CO056 G.S. BERNATESE 1:04.25 611

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 12:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 LUZZANA Ilaria 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 1:03.01 654

2 2 2 MAGRI Alessia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:03.85 624

3 5 16 ZASA Ingrid Margherita 1996 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:04.70 595

4 6 4 BIANCHI Silvia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:05.04 584

5 3 9 FONTANA Beatrice 1994 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:05.19 579

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 12:22  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 TORTA Martina 1996 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.12 650

2 5 5 PERSICO Mirta 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:05.55 566

3 4 20 ISOPI Aline 1998 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:05.59 565

4 6 13 BOERCI Linda 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 1:06.03 550

5 2 12 MONTINI Elena 1962 SF50 CO056 G.S. BERNATESE 1:06.41 538

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 12:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 ENODOLOMWANYI Blessing 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:04.19 613

2 5 18 SCARAZZINI Erica 1997 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:09.08 451

3 2 15 ALDEGHI Deborah 1992 PF MI710 ATLETICA MONZA 1:09.08 451

4 6 14 VILLA Beatrice 1995 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:09.56 436

5 4 23 CASOLO Ludovica 1998 AF VA129 POL. OLONIA 1:10.82 397

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 TROIANI Virginia 1996 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.75 924

2 6 11 PECCO Alessandra 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 58.02 836

3 4 3 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.94 802

4 1 10 MELETTO Silvia 1998 AF CO056 G.S. BERNATESE 59.06 797

5 2 22 TERUZZI Giulia 1994 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 59.19 792

6 4 25 BALLERIO Laura 1996 JF VA130 N. ATL. VARESE 59.29 788

7 2 1 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 59.82 769

8 3 19 NOE' Martina 1995 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:00.43 746



9 5 17 PIOVESAN Sara 1996 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:00.47 745

10 6 26 COLOMBO Camilla 1996 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:01.06 723

11 4 7 LUZZANA Ilaria 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 1:03.01 654

12 3 21 TORTA Martina 1996 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.12 650

13 2 2 MAGRI Alessia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:03.85 624

14 3 6 ENODOLOMWANYI Blessing 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:04.19 613

15 5 8 OBERLE Deborah 1991 SF CO056 G.S. BERNATESE 1:04.25 611

16 5 16 ZASA Ingrid Margherita 1996 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:04.70 595

17 6 4 BIANCHI Silvia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:05.04 584

18 3 9 FONTANA Beatrice 1994 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:05.19 579

19 5 5 PERSICO Mirta 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:05.55 566

20 4 20 ISOPI Aline 1998 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:05.59 565

21 6 13 BOERCI Linda 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 1:06.03 550

22 2 12 MONTINI Elena 1962 SF50 CO056 G.S. BERNATESE 1:06.41 538

23 5 18 SCARAZZINI Erica 1997 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:09.08 451

24 2 15 ALDEGHI Deborah 1992 PF MI710 ATLETICA MONZA 1:09.08 451

25 6 14 VILLA Beatrice 1995 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:09.56 436

26 4 23 CASOLO Ludovica 1998 AF VA129 POL. OLONIA 1:10.82 397

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:43  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 185 ALBERIO Sabrina 1996 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:11.41 641

2 196 SCHIAVON Chiara 1998 AF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 5:12.19 636

3 186 BAZZURRO Eleonora 1997 AF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 5:13.68 626

4 193 PIOLINI Valeria 1997 AF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 5:17.42 603

5 187 CAGLIANI Alessandra 1974 SF40 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:19.39 591

6 189 FOIENI Claudia 1994 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5:23.60 566

7 192 PASSERA Rachele 1998 AF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 5:31.91 517

8 188 CAGLIANI Paola 1961 SF50 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:35.39 496

9 197 VICINANZA Cecilia 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 5:37.32 485

10 190 GILARDI Sara 1998 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6:15.32 283

11 194 RADICE Lucia 1998 AF VA129 POL. OLONIA 6:20.30 259

12 195 SALA Arianna 1997 AF VA129 POL. OLONIA 6:21.99 251

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 10:10 - Vento: +0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 MANZONI Alice 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16.48 641

2 4 2 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 16.88 601

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 10:14 - Vento: +1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 14.67 880

2 2 1 FRIGERIO Giulia 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.40 694

3 4 4 BIANCHI Anita 1996 JF VA130 N. ATL. VARESE 16.46 688

4 5 2 ZANZOTTERA Alice 1996 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 17.24 610

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 10:03 - Ora Fine: 10:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 BOERCHI Giulia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 1.65 809

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.60 1.61 1.63 1.65 1.67                                  

  -   -   O    O    -   O    -   O    -   -   XXO   O    XXX                                  

2 5 MARMONDI Federica 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1.65 809

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.60 1.61 1.63 1.65 1.67                                  

  -   -   -   XO    -   O    -   XO    -   -   XO    O    XXX                                  

3 4 CAZZANIGA Mara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1.65 809

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.60 1.61 1.63 1.65 1.67                                  

  -   -   -   XO    -   O    -   O    -   -   O    XXO   XXX                                  



4 3 BECCALLI Valentina 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1.55 714

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59                                            

  -   -   O    O    -   O    -   XXX                                            

5 7 PIOTTO Alessia 1996 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.55 714

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.60                                          

  -   -   O    O    O    XO    -   -   XXX                                          

6 9 MORELLI Chiara 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50                                                    

  O    O    XXO   XXX                                                    

7 1 GILARDI Sara 1998 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.40 571

1.30 1.40 1.45                                                      

  O    XO    XXX                                                      

8 6 PORRO Giulia Maria 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.40 571

1.30 1.40 1.45                                                      

  O    XXO   XXX                                                      

9 10 HIRN Giulia 1998 AF VA129 POL. OLONIA 1.30 476

1.30 1.40                                                        

  O    XXX                                                        

9 2 PROTINO Silvia 1998 AF CO056 G.S. BERNATESE 1.30 476

1.30 1.40                                                        

  O    XXX                                                        

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 13:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ROLLINI Chiara 1996 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.31 747

1°: 5.09  2°: 5.11  3°: 5.21    4°: 5.18  5°: 5.10  6°: 5.31   

  +0.3    +0.9    +1.5      -0.3    +0.7    +2.7   

2 10 CESCO Martina 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5.29 741

1°: N  2°: 5.04  3°: 5.18    4°: 5.22  5°: N  6°: 5.29   

      +2.6    -0.8      -0.7        +1.9   

3 22 PERIN Elena 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 5.18 712

1°: 4.83  2°: 4.99  3°: 5.04    4°: 4.97  5°: 5.16  6°: 5.18   

  +0.6    +1.6    +1.7      +2.7    +2.0    +1.4   

4 13 COMITANI Sofia 1998 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.18 712

1°: 4.40  2°: 4.88  3°: 4.94    4°: 4.97  5°: 5.18  6°: 4.97   

  +0.2    +0.0    +1.4      +0.0    +3.4    +0.5   

5 2 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.15 704

1°: 4.64  2°: 5.06  3°: 4.92    4°: 5.15  5°: 4.94  6°: N   

  +1.1    +2.6    +1.7      +1.4    +1.4       

6 30 RIVA Carola 1995 JF MI710 ATLETICA MONZA 4.98 658

1°: 4.98  2°: 4.64  3°: 4.94    4°: 4.79  5°: N  6°: 4.90   

  +1.1    +0.8    +0.8      +0.8        +3.7   

7 11 RONCHETTI Martina 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4.98 658

1°: N  2°: 4.85  3°: 4.89    4°: 4.56  5°: N  6°: 4.98   

      +0.5    +1.8      +0.0        +0.8   

8 6 MAZZUCCHELLI Silvia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.94 647

1°: 4.80  2°: 4.33  3°: 4.89    4°: 4.59  5°: 4.94  6°: 4.82   

  +0.4    +1.7    +1.1      -0.3    +1.9    -0.5   

9 23 GIUDICI Marta 1996 JF VA129 POL. OLONIA 4.78 604

1°: 4.67  2°: 4.58  3°: 4.78                    

  +0.8    +0.7    +1.4                 

10 14 TAGLIABUE Matilde 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.78 604

1°: 4.53  2°: 4.37  3°: 4.78                    

  -0.2    +0.5    +1.8                 

11 5 ADOBATI Sara 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.77 602

1°: N  2°: N  3°: 4.77                    

          +0.7                 

12 8 ROMICO Giulia 1994 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.74 594

1°: N  2°: 4.59  3°: 4.74                    

      +1.3    +0.6                 

13 12 RONCHETTI Sofia 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4.70 583

1°: 3.27  2°: 4.41  3°: 4.70                    

  +2.0    +2.2    +1.4                 

14 4 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.66 572

1°: 4.53  2°: 4.61  3°: 4.66                    

  +0.3    +1.2    +1.2                 

15 9 ARRIGONI Giorgia 1998 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.65 569

1°: 4.23  2°: 4.65  3°: 4.56                    



  +0.5    +0.0    +1.8                 

16 21 PURICELLI Cristina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 4.62 561

1°: N  2°: N  3°: 4.62                    

          +1.2                 

17 17 NANI Claudia 1998 AF SO408 POL. PENTACOM 4.58 551

1°: 4.58  2°: 4.26  3°: 4.16                    

  +1.5    +0.8    +0.2                 

18 3 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.55 543

1°: 4.31  2°: N  3°: 4.55                    

  +0.6        +2.3                 

19 15 CRIPPA Francesca 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.54 540

1°: 4.54  2°: 4.25  3°: 4.33                    

  -0.1    +0.6    +1.1                 

20 18 PINCIROLI Lisa 1996 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.34 486

1°: 4.12  2°: 4.11  3°: 4.34                    

  +2.3    +0.8    +1.1                 

21 20 SVAE Liv Dorina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 4.34 486

1°: 4.34  2°: 3.95  3°: 4.07                    

  +0.7    +0.9    +1.3                 

22 7 MANZONI Alice 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.31 478

1°: N  2°: N  3°: 4.31                    

          +1.1                 

23 24 GARAGIOLA Benedetta 1998 AF VA129 POL. OLONIA 4.25 462

1°: 4.00  2°: 3.92  3°: 4.25                    

  +0.9    +0.2    +1.2                 

24 19 CORBETTA Letizia 1998 AF VA129 POL. OLONIA 4.05 408

1°: 3.98  2°: 4.05  3°: N                    

  +0.6    +0.3                     

  25 HIRN Giulia 1998 AF VA129 POL. OLONIA Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

Martello/HT Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 10:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 LEOMANNI Valentina 1991 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.32 947

1°: 51.68  2°: N  3°: 50.85    4°: 55.92  5°: N  6°: 56.32   

2 17 ROSSETTI Giulia 1994 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 51.14 873

1°: 48.17  2°: 49.38  3°: 48.58    4°: 51.14  5°: N  6°: 49.59   

3 1 ATZENI Giulia 1995 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 49.37 846

1°: N  2°: 47.29  3°: 44.12    4°: 49.37  5°: N  6°: N   

4 7 PREVITALI Simona 1995 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 47.13 812

1°: 44.72  2°: 47.13  3°: 45.99    4°: N  5°: N  6°: 45.07   

5 8 TANASE Alexandra Mihael 1993 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 45.84 792

1°: 43.58  2°: N  3°: 41.18    4°: 45.08  5°: N  6°: 45.84   

6 2 BIAVA Gaia 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 44.73 774

1°: 44.73  2°: N  3°: 42.46    4°: 44.37  5°: 41.38  6°: 41.34   

7 11 MEZZALIRA Ilaria 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 44.61 772

1°: N  2°: N  3°: 40.42    4°: 42.97  5°: 44.61  6°: 43.37   

8 4 ARNABOLDI Silvia 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 42.15 732

1°: 40.74  2°: N  3°: 42.15    4°: 42.06  5°: N  6°: N   

9 13 BRIGHENTI Giulia 1996 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 37.24 648

1°: 34.89  2°: 36.93  3°: 37.24                    

10 14 DE NIGRIS Elisabetta 1995 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 36.55 636

1°: 36.55  2°: 35.89  3°: N                    

11 3 TOLASI Carlotta 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 34.77 604

1°: 32.64  2°: 34.77  3°: 31.48                    

12 6 CESTONE Serena 1993 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 31.96 552

1°: 30.85  2°: 31.96  3°: 29.77                    

13 15 CHECOVA Alzbeta 1969 SF45 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 31.35 541

1°: 31.00  2°: N  3°: 31.35                    

14 12 PINCIROLI Lisa 1996 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 28.00 477

1°: N  2°: 28.00  3°: N                    

15 16 CUTEI Irina 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 24.22 402

1°: 22.37  2°: 23.42  3°: 24.22                    

16 10 PRODI Stefania 1996 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 23.54 388

1°: 20.24  2°: 22.87  3°: 23.54                    

17 9 SAVIANO Elisa 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 19.93 313

1°: 17.71  2°: 17.75  3°: 19.93                    



Disco/DT Kg 1,000 Donne
SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 12:20 - Ora Fine: 13:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 CAPOFERRI Natalina 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 50.23 955

1°: N  2°: 46.39  3°: 50.23    4°: 50.03  5°: 49.75  6°: N   

2 3 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.40 869

1°: N  2°: 44.61  3°: 44.13    4°: 43.73  5°: 45.40  6°: N   

3 7 LOLLI Giulia 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 43.31 830

1°: 40.29  2°: 42.56  3°: 39.41    4°: 43.31  5°: 40.00  6°: 38.33   

4 5 ZANZI Michela 1983 SF VA130 N. ATL. VARESE 40.48 777

1°: N  2°: 38.49  3°: 40.31    4°: 39.34  5°: 40.06  6°: 40.48   

5 6 LUPONI Sara 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 39.53 759

1°: 34.27  2°: 31.19  3°: 34.98    4°: 35.43  5°: 39.53  6°: 38.11   

6 9 ALBORGHETTI Paola 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 38.73 743

1°: 36.72  2°: N  3°: N    4°: 38.73  5°: 36.65  6°: N   

7 15 BERNARDI Giulia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 38.61 741

1°: 35.67  2°: 38.34  3°: 36.36    4°: 38.61  5°: 35.11  6°: 36.36   

8 4 GREGOLETTO Giada 1995 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 37.58 721

1°: 33.89  2°: 37.58  3°: 33.67    4°: 35.80  5°: N  6°: 32.31   

9 8 TOLASI Carlotta 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 33.82 645

1°: 33.82  2°: N  3°: N                    

10 22 CHECOVA Alzbeta 1969 SF45 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 32.21 612

1°: 29.66  2°: 30.52  3°: 32.21                    

11 2 BAGNATI Giulia 1997 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 32.18 612

1°: 28.37  2°: 29.21  3°: N    4°: 27.48  5°: 32.18  6°: 28.45   

12 13 MARTINA Chiara 1998 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 30.07 568

1°: 29.64  2°: 28.32  3°: 29.15    4°: 26.28  5°: 30.07  6°: N   

13 1 CAMPANA Valentina 1996 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 29.97 566

1°: 29.20  2°: 27.59  3°: 29.97                    

14 18 PAGANI Alessandra 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 28.57 536

1°: 27.97  2°: 28.57  3°: 27.68                    

15 20 BASSI Tea 1998 AF VA129 POL. OLONIA 27.50 513

1°: 27.50  2°: 24.68  3°: 26.19    4°: 26.91  5°: 24.81  6°: 24.86   

16 16 SAVIANO Elisa 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.98 480

1°: 24.97  2°: 24.45  3°: 25.98                    

17 23 BELLIN Greta 1996 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.74 475

1°: 25.74  2°: N  3°: N                    

18 12 GAMBA Martina 1996 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 25.26 465

1°: 25.26  2°: N  3°: 24.22                    

19 17 KOTYK Natalya 1978 SF35 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 24.09 439

1°: 22.60  2°: 24.09  3°: 22.92                    

20 19 PORRO Giulia Maria 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.71 430

1°: 22.91  2°: N  3°: 23.40    4°: 21.02  5°: 21.74  6°: 23.71   

21 14 PROTINO Silvia 1998 AF CO056 G.S. BERNATESE 19.87 344

1°: N  2°: 17.10  3°: 19.87                    

22 11 PAN Stefania 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 19.18 328

1°: 14.02  2°: 18.79  3°: 19.18                    

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 PRINETTI ANZALAPAYA Luc 1997 AF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 65.96 1021

1°: 61.74  2°: 65.04  3°: N    4°: 65.96  5°: 64.35  6°: N   

2 6 PONZELLETTI Alessandra 1998 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 45.59 734

1°: 44.44  2°: 44.03  3°: N    4°: 45.03  5°: 45.59  6°: 43.22   

3 3 MARTINA Chiara 1998 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 44.36 715

1°: 41.97  2°: 38.60  3°: 41.04    4°: 42.92  5°: 41.98  6°: 44.36   

4 9 BASSI Tea 1998 AF VA129 POL. OLONIA 42.62 686

1°: 37.75  2°: N  3°: N    4°: 41.83  5°: 42.62  6°: 41.92   

5 4 FRIGERIO Francesca 1997 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 40.84 657

1°: 34.45  2°: 36.50  3°: 37.16    4°: 37.80  5°: 40.84  6°: N   

6 8 CARONNI Elisa 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 37.54 601

1°: 33.89  2°: 37.54  3°: N    4°: 36.25  5°: N  6°: 36.03   

7 7 HRYTSUNYK Vannesa 1998 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 36.78 587

1°: 36.66  2°: 33.55  3°: 32.15    4°: N  5°: 36.78  6°: 36.44   

8 2 FRAVEZZI Delia 1998 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 34.57 548



1°: 34.57  2°: N  3°: 30.48    4°: N  5°: N  6°: N   

9 10 ANDREAZZA Giulia 1998 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 33.18 523

1°: 33.18  2°: N  3°: N                    

  5 FAVA Aurora 1997 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 13:53 - Ora Fine: 14:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 PAN Stefania 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 37.43 678

1°: 37.43  2°: 29.39  3°: 32.30    4°: 35.67  5°: N  6°: N   

2 8 FABBRO Elisa 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 34.56 620

1°: 29.26  2°: 33.49  3°: 30.90    4°: 34.56  5°: 32.90  6°: 30.13   

3 1 DE MARCHI Silvia 1998 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 34.49 619

1°: 32.34  2°: 32.25  3°: 31.62    4°: 34.49  5°: 33.77  6°: 32.21   

4 6 BRUSCAGIN Sara 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 30.89 543

1°: 28.95  2°: 30.62  3°: 29.56    4°: 30.89  5°: 29.70  6°: 27.39   

5 3 FRAVEZZI Delia 1998 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 30.06 525

1°: 29.36  2°: 29.33  3°: N    4°: 29.14  5°: 30.06  6°: 27.31   

6 2 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 28.78 498

1°: 26.13  2°: N  3°: 28.53    4°: 28.78  5°: N  6°: 28.41   

7 9 BIANCHI Lisa 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 24.05 393

1°: 24.05  2°: 23.48  3°: 19.76    4°: 21.99  5°: N  6°: 18.41   

8 5 COMITANI Sofia 1998 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 18.06 254

1°: 18.06  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 11.40  6°: N   

  7 MAFFINA Aurora 1998 AF SO408 POL. PENTACOM Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 14:57  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 MANUEL Joao Victorina 1992 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 43.03 830

1°: 41.91  2°: 39.63  3°: N    4°: 39.29  5°: 43.03  6°: 42.52   

2 4 MALACRIDA Claudia 1993 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 38.07 734

1°: 37.76  2°: N  3°: 32.00    4°: 34.71  5°: N  6°: 38.07   

3 6 PREALTA Elisa 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 32.74 625

1°: 32.04  2°: 31.29  3°: 30.70    4°: 32.74  5°: 32.00  6°: N   

4 2 CORIA Elisa 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 31.08 589

1°: 30.51  2°: 30.24  3°: 30.53    4°: 30.89  5°: 31.08  6°: 30.83   

5 1 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.75 582

1°: N  2°: 29.90  3°: 30.39    4°: 28.51  5°: 30.75  6°: 29.62   

6 3 BERNARDI Giulia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.60 446

1°: 20.01  2°: 24.60  3°: 20.31    4°: 18.83  5°: 23.58  6°: 23.33   

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:07 - Vento: +0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 49 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.81 874

2 3 9 GOFFI Simone 1992 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.89 852

3 5 23 BERTI RIGO Luca 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.21 769

4 2 42 OSSOLA Fabio 1991 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.26 756

5 6 15 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 JM CO056 G.S. BERNATESE 11.28 751

6 1 40 RAMAGLIA Andrea 1994 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.28 751

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:11 - Vento: -1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 24 LONGONI Federico 1996 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.44 711

2 6 45 CAVALLASCA Marco France 1993 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.52 691

3 1 48 GJOKA Armando 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.60 671

4 2 38 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.65 659

  3 39 CEREA Luca 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Squ  

  4 29 CIPRIANO Edoardo 1996 JM MI710 ATLETICA MONZA Squ  

Reg. 162.6



Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:13 - Vento: +1.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 28 DE MAESTRI Luca 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 11.25 758

2 1 13 VENZA Mattia 1996 JM CO056 G.S. BERNATESE 11.55 684

3 4 6 GHILARDI Nicolo' 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.64 662

4 6 14 VILLA Alessandro 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.69 650

5 5 27 BEGLIOMINI Daniele 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.73 640

6 3 16 BOLLINETTI Marco 1995 JM CO056 G.S. BERNATESE 11.74 638

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:16 - Vento: +1.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 MANTOVANI Andrea 1997 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.63 664

2 2 37 RIBOLI Francesco Marco 1996 JM SO408 POL. PENTACOM 11.65 659

3 1 20 MONTI Manuel 1996 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.73 640

4 6 11 ZAMBERNARDI Luca 1996 JM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.73 640

5 5 47 BRIGNOLI Fabrizio 1986 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.94 591

6 4 43 CALVINO Mattia 1994 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.16 542

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:19 - Vento: +0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 CAPONE Andrea 1996 JM CO056 G.S. BERNATESE 11.79 626

2 6 46 GIUGNOLI Claudio 1996 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.90 600

3 2 12 ARRIGHI Davide 1998 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.00 578

4 1 21 FIGINI ALBISETTI Alessa 1981 SM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.07 562

5 4 36 BARBATI Francois Rene' 1998 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.20 533

Serie 6 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:22 - Vento: +1.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 34 MALANDRIN Stefano 1996 JM MI710 ATLETICA MONZA 12.22 528

2 6 18 CATTANEO Elia 1998 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.30 511

3 2 22 TCHETCHE Philippe 1994 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.44 481

4 1 10 MONTANARI Marco 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.52 464

5 3 4 CECCON Simone 1983 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.54 460

6 4 1 PANCERI Davide 1966 SM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 12.67 434

Serie 7 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:25 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 ROMEO Maurizio 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 12.62 444

2 6 2 SPINA Angelo 1973 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.66 436

3 5 17 CATTANEO Francesco 1995 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 13.42 292

4 2 50 BROGGI Serghej 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 14.09 183

  3 25 LIRICI Marco 1961 SM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 Squ  

Reg. 162.6

Serie 8 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:27 - Vento: +0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 51 BRUNACCIONI Massimo 1985 SM VA750 CARDATLETICA 11.68 652

2 2 31 MARTELLI Federico 1998 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.82 619

3 5 44 TADINI Guglielmo 1996 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.83 617

4 6 32 LAVAZZA Marco Giovanni 1965 SM45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.89 603

5 4 26 CIOVATI Adriano 1963 SM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 13.05 359

Serie 9 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:29 - Vento: +1.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 41 ROSSETTI Matteo 1991 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.64 662

2 6 5 NAVA Nicholas 1998 AM BG225 ATL. CASAZZA 12.15 544

3 5 33 PALATUCCI Lorenzo 1998 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.38 494

4 2 8 FACCHINETTI Luca 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.91 386

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 49 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.81 +0.5  874

2 3 9 GOFFI Simone 1992 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.89 +0.5  852

3 5 23 BERTI RIGO Luca 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.21 +0.5  769

4 2 28 DE MAESTRI Luca 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 11.25 +1.5  758

5 2 42 OSSOLA Fabio 1991 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.26 +0.5  756

6 6 15 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 JM CO056 G.S. BERNATESE 11.28 +0.5  751

7 1 40 RAMAGLIA Andrea 1994 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.28 +0.5  751

8 5 24 LONGONI Federico 1996 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.44 -1.2  711

9 6 45 CAVALLASCA Marco France 1993 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.52 -1.2  691

10 1 13 VENZA Mattia 1996 JM CO056 G.S. BERNATESE 11.55 +1.5  684

11 1 48 GJOKA Armando 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.60 -1.2  671

12 3 30 MANTOVANI Andrea 1997 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.63 +1.1  664

13 4 41 ROSSETTI Matteo 1991 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.64 +1.6  662



13 4 6 GHILARDI Nicolo' 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.64 +1.5  662

15 2 37 RIBOLI Francesco Marco 1996 JM SO408 POL. PENTACOM 11.65 +1.1  659

15 2 38 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.65 -1.2  659

17 3 51 BRUNACCIONI Massimo 1985 SM VA750 CARDATLETICA 11.68 +0.7  652

18 6 14 VILLA Alessandro 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.69 +1.5  650

19 1 20 MONTI Manuel 1996 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.73 +1.1  640

19 5 27 BEGLIOMINI Daniele 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.73 +1.5  640

21 6 11 ZAMBERNARDI Luca 1996 JM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.73 +1.1  640

22 3 16 BOLLINETTI Marco 1995 JM CO056 G.S. BERNATESE 11.74 +1.5  638

23 3 19 CAPONE Andrea 1996 JM CO056 G.S. BERNATESE 11.79 +0.6  626

24 2 31 MARTELLI Federico 1998 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.82 +0.7  619

25 5 44 TADINI Guglielmo 1996 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.83 +0.7  617

26 6 32 LAVAZZA Marco Giovanni 1965 SM45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.89 +0.7  603

27 6 46 GIUGNOLI Claudio 1996 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.90 +0.6  600

28 5 47 BRIGNOLI Fabrizio 1986 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.94 +1.1  591

29 2 12 ARRIGHI Davide 1998 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.00 +0.6  578

30 1 21 FIGINI ALBISETTI Alessa 1981 SM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.07 +0.6  562

31 6 5 NAVA Nicholas 1998 AM BG225 ATL. CASAZZA 12.15 +1.6  544

32 4 43 CALVINO Mattia 1994 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.16 +1.1  542

33 4 36 BARBATI Francois Rene' 1998 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.20 +0.6  533

34 5 34 MALANDRIN Stefano 1996 JM MI710 ATLETICA MONZA 12.22 +1.1  528

35 6 18 CATTANEO Elia 1998 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.30 +1.1  511

36 5 33 PALATUCCI Lorenzo 1998 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.38 +1.6  494

37 2 22 TCHETCHE Philippe 1994 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.44 +1.1  481

38 1 10 MONTANARI Marco 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.52 +1.1  464

39 3 4 CECCON Simone 1983 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.54 +1.1  460

40 4 7 ROMEO Maurizio 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 12.62 +0.3  444

41 6 2 SPINA Angelo 1973 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.66 +0.3  436

42 4 1 PANCERI Davide 1966 SM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 12.67 +1.1  434

43 2 8 FACCHINETTI Luca 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.91 +1.6  386

44 4 26 CIOVATI Adriano 1963 SM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 13.05 +0.7  359

45 5 17 CATTANEO Francesco 1995 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 13.42 +0.3  292

46 2 50 BROGGI Serghej 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 14.09 +0.3  183

  3 25 LIRICI Marco 1961 SM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 Squ +0.3   

  4 29 CIPRIANO Edoardo 1996 JM MI710 ATLETICA MONZA Squ -1.2   

  3 39 CEREA Luca 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Squ -1.2   

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 12:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 28 LO VERME Marco 1995 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 48.22 908

2 1 17 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 49.54 832

3 2 27 RAMAGLIA Andrea 1994 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.82 816

4 6 3 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 50.28 790

5 4 30 PISANO Loris 1990 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 50.55 776

6 5 26 DONATI Gabriele 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.05 748

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 12:34  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 35 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.56 831

2 4 5 TRAPLETTI Diego 1996 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.69 768

3 2 18 QUAGGIO Mattia 1996 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.22 739

4 1 4 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.88 704

5 3 11 CASARICO Mattia 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 52.64 665

6 6 7 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.95 650

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 12:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 32 BARATELLI Dario 1996 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.57 721

2 5 31 OLGIATI Mattia 1996 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.79 709

3 3 15 AROSIO Matteo 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 52.02 697

4 4 33 MORANDI Pierangelo 1986 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.44 675

5 2 9 MANGALAVITI Enrico 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.91 652

6 6 36 AZZIMONTI Luca 1994 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 53.73 611

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 12:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 RIGATTI Lorenzo 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 52.39 678

2 1 34 SIGNORINI Davide 1996 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.81 657

3 4 6 EL OUAAID Ouisam 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 52.97 649



4 5 19 SINIGAGLIA Federico 1994 PM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 53.41 627

5 6 13 COZZI Filippo 1998 AM CO056 G.S. BERNATESE 53.66 614

6 2 23 CARUGO Stefano 1990 SM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 54.31 583

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 12:42  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 25 TORNO Jacopo Maria 1993 PM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 52.97 649

2 5 12 BALATTI Fabio 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.84 606

3 3 22 BRANDOLISIO Antonio 1996 JM MI710 ATLETICA MONZA 53.86 605

4 1 16 GESA Roberto 1990 SM MI710 ATLETICA MONZA 55.01 550

5 4 10 MORETTI Enrico 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.22 540

6 6 8 DONADONI Sushanth 1996 JM BG036 ATL. SALETTI 55.98 506

Serie 6 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 12:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 29 MANTOVANI Giorgio 1993 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.54 670

2 5 14 LONGONI Federico 1996 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 53.27 634

3 4 1 GIORDANO Alberto 1996 JM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 53.32 631

4 1 21 MASSARI TIERI Lorenzo 1994 PM MI710 ATLETICA MONZA 53.91 602

5 3 2 SCHERINI Alessandro 1998 AM SO408 POL. PENTACOM 56.52 482

6 2 24 CLINCO Alberto 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 57.19 454

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 28 LO VERME Marco 1995 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 48.22 908

2 1 17 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 49.54 832

3 5 35 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.56 831

4 2 27 RAMAGLIA Andrea 1994 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.82 816

5 6 3 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 50.28 790

6 4 30 PISANO Loris 1990 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 50.55 776

7 4 5 TRAPLETTI Diego 1996 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.69 768

8 5 26 DONATI Gabriele 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.05 748

9 2 18 QUAGGIO Mattia 1996 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.22 739

10 1 32 BARATELLI Dario 1996 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.57 721

11 5 31 OLGIATI Mattia 1996 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.79 709

12 1 4 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.88 704

13 3 15 AROSIO Matteo 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 52.02 697

14 3 20 RIGATTI Lorenzo 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 52.39 678

15 4 33 MORANDI Pierangelo 1986 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.44 675

16 6 29 MANTOVANI Giorgio 1993 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.54 670

17 3 11 CASARICO Mattia 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 52.64 665

18 1 34 SIGNORINI Davide 1996 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.81 657

19 2 9 MANGALAVITI Enrico 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.91 652

20 6 7 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.95 650

21 4 6 EL OUAAID Ouisam 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 52.97 649

21 2 25 TORNO Jacopo Maria 1993 PM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 52.97 649

23 5 14 LONGONI Federico 1996 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 53.27 634

24 4 1 GIORDANO Alberto 1996 JM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 53.32 631

25 5 19 SINIGAGLIA Federico 1994 PM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 53.41 627

26 6 13 COZZI Filippo 1998 AM CO056 G.S. BERNATESE 53.66 614

27 6 36 AZZIMONTI Luca 1994 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 53.73 611

28 5 12 BALATTI Fabio 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.84 606

29 3 22 BRANDOLISIO Antonio 1996 JM MI710 ATLETICA MONZA 53.86 605

30 1 21 MASSARI TIERI Lorenzo 1994 PM MI710 ATLETICA MONZA 53.91 602

31 2 23 CARUGO Stefano 1990 SM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 54.31 583

32 1 16 GESA Roberto 1990 SM MI710 ATLETICA MONZA 55.01 550

33 4 10 MORETTI Enrico 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.22 540

34 6 8 DONADONI Sushanth 1996 JM BG036 ATL. SALETTI 55.98 506

35 3 2 SCHERINI Alessandro 1998 AM SO408 POL. PENTACOM 56.52 482

36 2 24 CLINCO Alberto 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 57.19 454

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:51  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 207 LANDONI Nicolo' 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:16.57 627

2 210 MORONI Roberto 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:17.31 620

3 216 AJBIRANE Mohamed 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:17.72 616

4 199 BORLIN Nicola 1991 SM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4:17.96 613

5 203 FERRARI Mattia 1997 AM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 4:18.17 611

6 249 SPANDRI Manuel 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:20.97 585

7 211 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:24.75 549



8 194 ROSSI Matteo 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA 4:27.40 525

9 209 MELESI Giovanni 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:31.68 488

10 202 CALSANA Mattia Albino 1979 SM35 MI091 CENTRO SCHUSTER 4:39.32 424

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:58  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 215 RAMAGLIA Matthew 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:18.30 610

2 200 BUZZI Giorgio 1991 SM VA129 POL. OLONIA 4:30.26 500

3 212 ORIO Stefano 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:32.59 480

4 205 GHIDINELLI Matteo 1994 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:37.89 436

5 474 VALVANO Massimo 1998 AM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 4:41.08 410

6 201 CALSANA Ferruccio 1969 SM45 BG134 ATL. LA TORRE 4:44.91 380

7 198 BOMBELLI Nini Franco na 1961 SM50 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4:50.95 335

8 204 FRANCO Roberto 1989 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:51.93 328

9 213 POLIMENI Sergio 1961 SM50 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:13.12 194

10 206 GHIONI Alessandro 1980 SM MI360 ATL. 99 VITTUONE 5:19.38 161

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 207 LANDONI Nicolo' 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:16.57 627

2 210 MORONI Roberto 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:17.31 620

3 216 AJBIRANE Mohamed 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:17.72 616

4 199 BORLIN Nicola 1991 SM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4:17.96 613

5 203 FERRARI Mattia 1997 AM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 4:18.17 611

6 215 RAMAGLIA Matthew 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:18.30 610

7 249 SPANDRI Manuel 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:20.97 585

8 211 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:24.75 549

9 194 ROSSI Matteo 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA 4:27.40 525

10 200 BUZZI Giorgio 1991 SM VA129 POL. OLONIA 4:30.26 500

11 209 MELESI Giovanni 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:31.68 488

12 212 ORIO Stefano 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:32.59 480

13 205 GHIDINELLI Matteo 1994 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:37.89 436

14 202 CALSANA Mattia Albino 1979 SM35 MI091 CENTRO SCHUSTER 4:39.32 424

15 474 VALVANO Massimo 1998 AM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 4:41.08 410

16 201 CALSANA Ferruccio 1969 SM45 BG134 ATL. LA TORRE 4:44.91 380

17 198 BOMBELLI Nini Franco na 1961 SM50 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4:50.95 335

18 204 FRANCO Roberto 1989 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:51.93 328

19 213 POLIMENI Sergio 1961 SM50 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:13.12 194

20 206 GHIONI Alessandro 1980 SM MI360 ATL. 99 VITTUONE 5:19.38 161

110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 10:20 - Vento: +1.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.34 649

2 3 4 VIBALDI Roberto 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 16.74 610

3 5 2 AVELLA Michele 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.27 559

4 4 1 DOZIO Matteo 1998 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 18.31 464

110 Hs H 100 Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 10:27 - Vento: -0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 DE MAESTRI Luca 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 14.24 922

2 5 4 BENATI Romolo 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.85 853

3 4 2 TADINI Guglielmo 1996 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 15.25 809

4 2 5 BANFI Daniele 1996 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.73 758

5 6 3 OLGIATI Mattia 1996 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 16.07 723

110 Hs H 106 P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 10:32 - Vento: +1.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 CIVATI Riccardo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.66 830

2 3 2 PIALI Alessandro 1991 SM MI244 U.S. SANGIORGESE 16.01 797

3 4 1 ROSSI Andrea 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16.15 785



Salto in alto/HJ Uomini
SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 12:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 CERNUSCHI Francesco Mar 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA 1.98 831

1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.90 1.92 1.94 1.96 1.98 2.00 2.02                            

  -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   O   -   O   -   XXX                            

2 4 GELMI Leonardo 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.92 788

1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.90 1.92 1.94 1.96                                  

  -   -   -   -   O    -   O    O    O    O    O    X-   XR                                   

3 5 ARTESANI Andrea 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1.90 774

1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.90 1.92 1.94                                    

  -   -   -   -   -   O    -   O    -   XO    -   XXX                                    

4 10 LONGHI Stefano 1994 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 1.85 737

1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88                                          

  -   -   O    -   O    O    O    XO    R                                           

4 7 COLZANI Luca 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1.85 737

1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88                                          

  O    O    O    O    O    O    O    XO    XXX                                          

6 8 CALVINO Mattia 1994 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.85 737

1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88                                          

  -   -   -   O    O    XO    XO    XXO   XXX                                          

7 2 SEGATEL Marco 1962 SM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.82 715

1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88                                          

  -   -   O    -   O    -   XO    -   XXX                                          

8 3 NAVA Nicholas 1998 AM BG225 ATL. CASAZZA 1.76 671

1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79                                                

  -   O    O    O    O    XXX                                                

9 1 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.76 671

1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85                                            

  -   O    -   XO    XO    -   -   XXX                                            

10 11 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 1.73 649

1.60 1.65 1.70 1.73 1.76                                                  

  -   O    O    XO    XXX                                                  

  9 VIBALDI Roberto 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE Ncl  

1.60                                                          

  XXX                                                          

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 11:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 AGLIATI Marco 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.11 788

1°: 14.11  2°: N  3°: 14.07    4°: 11.81  5°: N  6°: N   

  -0.1        +0.1      +0.0           

2 5 SALIS Andrea Ulisse 1994 PM MI710 ATLETICA MONZA 13.77 752

1°: 13.15  2°: 13.64  3°: 13.52    4°: 13.56  5°: 13.74  6°: 13.77   

  -1.4    -0.1    -1.4      -0.2    -0.5    -1.3   

3 7 PENSABENE Giuseppe 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 13.76 750

1°: 13.76  2°: N  3°: N    4°: 13.09  5°: N  6°: 13.76   

  +0.0              +0.7        -0.3   

4 1 ROSSI Andrea 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.45 717

1°: 13.45  2°: N  3°: 13.37    4°: N  5°: 13.29  6°: N   

  -0.4        -0.6          -0.7       

5 4 GIANI TAGLIABUE Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 13.08 678

1°: N  2°: 13.08  3°: 11.62    4°: 13.06  5°: N  6°: N   

      -1.0    +0.2      +0.1           

6 9 NEGRONI Omar 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.04 673

1°: 12.58  2°: 13.04  3°: N    4°: 12.26  5°: R  6°: R   

  +1.1    -1.5          +0.3           

7 3 DOZIO Matteo 1998 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.98 557

1°: 11.50  2°: 11.59  3°: 11.67    4°: 11.90  5°: 11.77  6°: 11.98   

  +0.1    +0.2    -0.1      +1.0    -1.4    +0.3   

8 6 BOERCI Riccardo 1998 AM MI091 CENTRO SCHUSTER 11.51 505

1°: 11.11  2°: 11.36  3°: 10.53    4°: 11.51  5°: N  6°: 11.08   

  -1.2    -0.4    -0.5      +0.5        -1.4   

9 10 CINOTTI Filippo 1996 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.40 493

1°: 11.40  2°: 9.31  3°: 10.88                    

  -0.4    -0.8    -1.0                 



  8 CRESPI Michele 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Ncl  

1°: N  2°: R  3°: R                    

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 45.15 588

1°: 40.74  2°: 37.33  3°: 38.81    4°: N  5°: 42.90  6°: 45.15   

2 5 VILLA Andrea 1998 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 43.55 562

1°: 39.86  2°: 43.55  3°: N    4°: N  5°: 37.35  6°: 38.33   

3 2 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 41.60 530

1°: 37.50  2°: N  3°: 36.89    4°: 41.60  5°: N  6°: 38.29   

4 4 CASARICO Mattia 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 39.15 488

1°: 32.55  2°: 39.15  3°: 35.09    4°: N  5°: N  6°: 33.60   

5 6 ROSSI Andrea 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 37.80 465

1°: 37.80  2°: 34.00  3°: 33.36    4°: 35.99  5°: 35.13  6°: 36.06   

6 7 MAURO Lorenzo 1998 AM SO408 POL. PENTACOM 36.82 448

1°: 34.28  2°: 35.13  3°: 36.82    4°: 35.47  5°: 35.50  6°: 34.60   

7 3 PIROLO Luca 1998 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 30.24 328

1°: 28.62  2°: 28.84  3°: 30.24    4°: 29.19  5°: 26.30  6°: N   

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 BELLINETTO Giacomo 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.37 783

1°: 53.40  2°: 55.37  3°: N    4°: 53.21  5°: N  6°: N   

2 6 CANDELARIO BARAHONA Rob 1995 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 54.82 775

1°: 50.55  2°: 54.82  3°: 52.45    4°: R  5°: R  6°: R   

3 8 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.30 767

1°: 54.30  2°: 50.94  3°: 49.96    4°: 52.29  5°: R  6°: R   

4 1 CORIA Stefano 1989 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.26 721

1°: 47.73  2°: 51.26  3°: N    4°: 48.68  5°: 50.58  6°: R   

5 4 QUAGLIA Giovanni 1996 JM MI089 PRO SESTO ATL. 49.62 695

1°: 48.52  2°: 41.86  3°: 45.74    4°: 49.62  5°: 48.36  6°: 44.97   

6 2 BAILO Marco 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 46.98 653

1°: 38.35  2°: 42.35  3°: 41.18    4°: 45.23  5°: 44.31  6°: 46.98   

7 3 BAGIANA Harjot Singh 1995 JM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 45.60 630

1°: 45.60  2°: R  3°: 42.87    4°: R  5°: N  6°: 45.04   

8 11 FUMAGALLI Matteo 1985 SM MI710 ATLETICA MONZA 40.08 536

1°: 38.78  2°: N  3°: 38.65    4°: 40.08  5°: 38.43  6°: 39.53   

9 5 VIA Lorenzo 1996 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 31.91 387

1°: 31.91  2°: N  3°: N                    

10 9 BELLINI Habetamu 1996 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 29.23 336

1°: 24.92  2°: 24.23  3°: 29.23                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


